

Tistrup Antenneforening

Generalforsamling den 10. marts 2015 i Hodde-Tistrup Hallen

Fremmødte: Bestyrelsen.

Jan Kaster deltog ikke i mødet
5 personer fra 5 husstande
Gert Engedal fra Infravision ApS
Ole Agergaard fra YouSee

Formand Bjarne B. Jensen bød velkommen med særlig velkomst til Gert Engedal og Ole Agergaard, som deltog for at besvare spørgsmål af teknisk karakter.

1. Valg af dirigent

Kurt Dam blev valgt som dirigent.

2. Rettidig indkaldelse

Han konstaterede at mødet var rettidigt og lovligt varslet i henhold til vedtægterne.

3. Formandens beretning for 2014.

Medlemstal:

Vi var ved udgang af 2014 i alt 502 medlemmer mod 553 medlemmer ultimo 2013. En nedgang på 51 medlemmer.
Ændringen fordeler sig med 4 nye medlemmer og 55 lukninger.

Pakke fordelingen var ved udgangen af 2014 følgende:

91 – (87) har valgt grundpakken
186 – (208) har valgt mellem pakken.
225 – (258) har valgt den fulde pakke

Siden 2009 hvor vi var 607 medlemmer, har vi mistet 105 medlemmer svarende til en nedgang på 17,3 %.

Internettet:

Ved årets begyndelse var der 105 medlemmer tilmeldt Internet.

Ved udgangen af 2014 var antallet faldet til 99.

Efter årsskiftet, hvor vi har skiftet til YouSee, har medlemstallet til internettet været stigende og ligger i øjeblikket på 119 tilslutninger.

Kabelafgiften har i 2013 indbragt kr. 11.170 mod kr. 13.500 i 2013. Hvilket er som forventet.

Vi forventer, at kabelafgiften vil være på samme niveau i 2015.

TV/Radio.

Som besluttet på sidste års generalforsamling, har bestyrelsen arbejdet med at finde en ny kanaludbyder i stedet for Viasat og Stofa. Sidstnævnte har jo valgt at gå i direkte konkurrence med TA.

Bestyrelsen har valgt YouSee til levering af vore radio- og TV-kanaler, idet vi anser YouSee som den bedste samarbejdspartner med det bredeste og billigste produkt.

Allerede den 9. december 2014 skiftede vi over til YouSee og vore medlemmer havde indtil ultimo januar 2015 adgang til TA's Fuld Pakke.

Det er bestyrelsens indtryk, at vores samarbejde med YouSee er blevet godt modtaget.

Der har selvfølgelig været nogle startvanskeligheder, men det skyldes primært indstilling af kanaler på medlemmernes TV samt lidt opstartsvanskeligheder med Internet. Dog er der stadig tale om en mindre del af vore medlemmer og alle udfordringer ser ud til at være løst.

Udfordring.

Vi har ikke i 2014 haft nævneværdige udfordringer, ud over et stort arbejde med at få YouSee's kanaler implementeret i vores antenneforening.

I de kommende år, skal vi have skiftet de sidste af vore gamle konektorer, men ud over dette har vi ikke større vedligehold på vores anlæg.

Kontingent for 2015

Med ny leverandør og ny sammensætning af pakker, er pakkepriserne sat til:

Den lille pakke koster kr. 1.575,00

Mellempakken koster kr. 3.795,00

Den store pakke koster kr. 4.995,00

På trods af, at vi nu har flere kanaler og særligt flere HD kanaler, kan priserne holdes på dette lave niveau, fordi vi har forhandlet os til en meget attraktiv pris.

4. Regnskabet's godkendelse:

Therkild Høj Pedersen gennemgik regnskabet, som udviste et underskud på kr. 19.008,-

Der var ingen forbehold i revisionspåtegningen..

Regnskabet blev godkendt

5. Indkomne forslag:

Der var ingen indkomne forslag.

6.Valg:

Bestyrelsen:

Bjarne B. Jensen og Jan Kaster blev genvalgt.

Suppleanter:

Torben Haahr og Tommy Pedersen blev genvalgt.

7. Valg af revisor:

(Partner Revision Vest A/S) nu BDO blev genvalgt.

8. Godkendelse af kontingent for 2015:

Bjarne B. Jensen fremlagde bestyrelsens forslag til kontingent for 2015
Kontingentet vil være uændret på kr. 425,- ekskl. moms
Kontingentet for 2015 blev godkendt.

9. Eventuelt

Gert Engedal gennemgik nogle af årsagerne til at mange har dårlige billeder på deres TV.

Antennekablet mellem TVét og stikket i væggen er ofte af dårlig kvalitet, køb et nyt af god kvalitet ca.75 kr.

Stikket i væggen og fordelerboksen på loftet skal indvendig være bygget op i metal, der er stadigvæk mange i plastic som giver for dårlig en afskærmning, især digitalkanaler er meget følsomme over for støj.

Indgangs filtre som er mere end 10 år gamle bør skiftes for at få fuld udnyttelse af internettet. Han kører i øjeblikket med et tilbud på at skifte filtret for kr. 250,- incl. moms, som gælder indtil 1. maj.

Niels Jørn Lyhne
(referent)